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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE
Agjencia e Prokurimit Publik
_______________________________________________________________________________________________________
Adresa : Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Keshilli i Ministrave Tel.  2277510
Nr. 10528 Prot.                               Tiranë, më 19.11. 2013
Lënda: 
Njoftim për të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe Operatorët Ekonomikë të interesuar.
Njoftohen të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe Operatorët Ekonomikë të interesuar se për arsye arkivimi, sistemi i prokurimit elektronik do të nxirret jashtë funksionimit online, në datën  22.11.2013, ora 14.00 deri në  datën 24.11.2013 ora 10.00.

Për këtë arsye, Agjencia e Prokurimit Publik ju sugjeron të merrni masa paraprake për ecurinë e punës tuaj.

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin dhe bashkëpunimin tuaj!
                                               D R E J T O R
     Klodiana CANKJA
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